
MADE in China- EN 60335-2-29

STARTPACK TRUCK mobile

START PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

2 x 22 Ah
12 V 750 A 1450 A 3200 A

- EXTERNAL 
12 V DC / 2A DC 12V DC 300 A 38 x 23,5 x 58,5 21

24 V 650 A 1300 A 1600 A

1.8 m - 25 mm2                600 A

 

  Automatická nabíječka 230 V /12 V Floating : automatické nabíjení vnitřních baterií, které lze bezpečně používat bez dozoru. 
 - Navrženo pro dobíjení baterií až na 100 % pro zvýšení životnosti a výkonu.
 - Bezpečné ponechání trvale připojené k elektrické síti (nabíjení se doporučuje po každém použití).

  Vypínač baterie : ochrana proti přepětí při připojení svorek na baterii.
  Zvukový alarm pro upozornění uživatele v případě přepólování.
  Vizuální připomínka pro připomenutí uživateli nabíjení vnitřních baterií.
  Měděné kabely 2 x 1,80 m, ø25 mm² s izolovanými svorkami 600 A.
  Vybaveno čelní pojistkou 300 A (dodává se s náhradní pojistkou).

PROFESIONÁLNÍ VYBAVENÍ

POSILOVACÍ 
BALÍČEK

12-24 V
Ref. 026025
Ref. 028807 

Startpack truck mobile poskytne okamžitou podporu všem vozidlům vybaveným 12V nebo 24V baterií. Díky 
dvěma kolům a výsuvné rukojeti je navržen jako ideální nástroj pro použití na staveništi. Dvě interní baterie 
(22 Ah) lze použít také jako zdroj energie pro 12 V stejnosměrné spotřebiče.

www.gys.fr

 STARTpack TRUCK mobile poskytne okamžitou podporu 
všem vozidlům vybaveným 12V nebo 24V baterií: 
osobním automobilům, obytným vozům, dodávkám a 
menším nákladním automobilům (< 19 t).

 STARTpack TRUCK je navržen pro použití v případě, že není k 
dispozici elektrická síť, a má 2 interní baterie, každou o kapacitě 
22 Ah. Lze jej také použít jako zdroj energie pro napájení 12V 
elektrických spotřebičů, jako je televizor, světla, notebook atd.

BOOSTER PACK

NAPÁJENÍ

INTEGROVANÝ VOLTMETR

 Startpack Truck mobile obsahuje vestavěný tester 
baterií, který zobrazuje stav nabití interních baterií.

 Mobilní vozík STARTPACK TRUCK je vybaven dvěma koly a 
výsuvnou rukojetí pro lepší mobilitu.

PODSEDÁK SE ZVÝŠENOU POHYBLIVOSTÍ

 START 

1V/C CC ŠPIČKA

12 V 750 A 1450 A 3200 A

24 V 650 A 1300 A 1600 A

Dodáváno s Pojistky
(nejsou součástí dodávky)

12V nabíječka  
ref. 054684

300 A (x2) 
ref. 054561

FV FLEXIBLE 
VOLTAGE

100 V 240 V


